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NZC deel 2
Papendrecht, 11-11-2023

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
11-11-23 - 13:30 vvt - A: 2:23.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:30

3 De Geul 1 De Geul 2:12.62 ___________
Jesper van Tilburg 08, Paul Ruitenberg 09, Owen Houdé 09, Senna Veth 08

4 Acz 1 Acz 2:05.70 ___________
Milán Biró 08, Luka Arkesteijn 09, Yarno van Dam 08, Avery Arrindell 09

5 Wiekslag 1 Wiekslag 2:10.42 ___________
Ghalil Lodder 10, Floris van der Valk 08, Ivo Bot 09, Jordan Neyhoft 10

6 ZOB'66 1 ZOB'66 2:32.12 ___________
Andreas Boer 09, Christiaan van Schie 08, Lucas Bongers 08, Milan Roos 08

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-11-23 - 13:34 vvt - A: 5:18.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:34

3 Acz 1 Acz 5:05.45 ___________
Csenge Biró 11, Anne van Buren 09, Elise Koudstaal 10, Ilse Stout 10

4 De Schotejil 1 De Schotejil 4:35.48 ___________
Famke Franzen 10, Stella Offerhaus 09, Nienke v. Weenen 10, Evy de Bonte 10

5 ZOB'66 1 ZOB'66 4:55.12 ___________
Luna Schipper 09, Nora Jongkoen 11, Lisa Maat 11, Esmée van Sliedregt 09

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-11-23 - 13:40 vvt - B: 2:45.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:40

4 De Geul 1 De Geul 2:20.55 ___________
Eline van Berkel 12, Sanne Heuvelman 11, Stefanie van der Weert 11, Tess Vonk 09

5 Wiekslag 1 Wiekslag 2:27.11 ___________
Lotte Verheij 11, Isabel Rodriguez 11, Rosalie Zonneveld 10, Jasmijn Schoonen 09
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Papendrecht, 11-11-2023

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
11-11-23 - 13:43 vvt - A: 2:54.80 - B: 3:14.70 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:43

1 Niels Albrechts De Schotejil 2:42.28 198800039 ___________
2 Boaz Troost ZOB'66 2:34.24 200100371 ___________
3 Frank v.d. Voordt De Schotejil 2:30.22 198302259 ___________
4 Christian Kalle De Schotejil 2:29.18 200400687 ___________
5 Rutger Dalm Acz 2:30.05 199005561 ___________
6 Timo Wouters De Geul 2:30.68 200401363 ___________
7 Robin Schols Acz 2:37.53 200400433 ___________

Serie 2 van 2, 13:46

1 Stefan Groen Acz 2:23.68 200301179 ___________
2 Mart de Koning ZOB'66 2:20.48 200203253 ___________
3 David Kievit De Schotejil 2:20.19 199900325 ___________
4 Nathan Janssen De Geul 2:17.89 200401565 ___________
5 Aron Paasse De Schotejil 2:19.55 200000099 ___________
6 Bas Blanker Acz 2:20.37 200601497 ___________
7 Menno Wieringa Acz 2:20.57 200500927 ___________
8 Ivo Bot Wiekslag 2:24.44 200900509 ___________

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
11-11-23 - 13:50 vvt - A: 3:14.70 - B: 3:36.80 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:50

1 Isabelle Janssen De Geul 3:03.19 200006318 ___________
2 Daphne van Tilburg De Geul 2:49.32 200500580 ___________
3 Faustine Mussig De Geul 2:46.27 200202080 ___________
4 Samantha van Eijk De Geul 2:42.96 198806826 ___________
5 Laura Hoogenboezem Acz 2:44.91 200500390 ___________
6 Loïs van Valen De Geul 2:46.28 200600396 ___________
7 Kirsten Erkamp Acz 3:02.34 200402306 ___________
8 Eva Bot Wiekslag 3:03.70 200702392 ___________

Serie 2 van 2, 13:53

1 Wendy de Bruin ZOB'66 2:41.01 199206320 ___________
2 Laura 't Lam De Geul 2:35.55 200603376 ___________
3 Marcha Admiraal De Geul 2:33.71 199300012 ___________
4 Mare Schallenberg Acz 2:15.62 200600078 ___________
5 Carmen Lems Acz 2:32.04 200402632 ___________
6 Aisha Nobels De Schotejil 2:35.40 200501710 ___________
7 Roos van Esch Acz 2:36.34 198200468 ___________
8 Jet van Oudheusden ZOB'66 2:41.42 200401012 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
11-11-23 - 13:57 vvt - A: 6:05.10 - B: 6:46.60 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:57

3 Jordan Neyhoft Wiekslag NT 201000765 ___________
4 Arjan Molenaar Acz NT 201002955 ___________
5 Brian Leusink ZOB'66 NT 201101607 ___________
6 Joas Krijgsman De Schotejil NT 201101535 ___________
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NZC deel 2
Papendrecht, 11-11-2023

Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag

Serie 2 van 2, 14:05

1 Wanja Chepenko Acz 7:17.22 201102065 ___________
2 David van der Valk Wiekslag 6:12.66 201100519 ___________
3 Tygo van Berkel De Geul 6:01.91 201000327 ___________
4 Vince van Dam Acz 5:07.89 201000405 ___________
5 Syb Boerema De Schotejil 5:33.42 201000359 ___________
6 Rens van der Es De Geul 6:11.68 201000583 ___________
7 Ghalil Lodder Wiekslag 6:13.78 201000711 ___________
8 Bram Sanders ZOB'66 NT 201200869 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
11-11-23 - 14:13 vvt - A: 6:40.20 - B: 7:25.60 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:13

2 Emili Ivanova Acz NT 201202460 ___________
3 Evi de Vogel De Schotejil NT 201101380 ___________
4 Lotte Verheij Wiekslag NT 201101476 ___________
5 Csenge Biró Acz NT 201101550 ___________
6 Elyn de Vos ZOB'66 NT 201202318 ___________

Serie 2 van 2, 14:21

1 Stefanie van der Weert De Geul NT 201100442 ___________
2 Eline van Berkel De Geul 6:52.67 201200232 ___________
3 Nora Jongkoen ZOB'66 6:21.98 201100984 ___________
4 Abya Buscop De Schotejil 5:42.11 201100056 ___________
5 Evy v. Nimwegen De Schotejil 5:46.20 201100168 ___________
6 Laura-Lynn van Schie ZOB'66 6:40.21 201102078 ___________
7 Isabel Rodriguez Wiekslag 7:18.71 201100446 ___________
8 Emma Bos ZOB'66 NT 201200976 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
11-11-23 - 14:29 vvt - A: 2:58.20 - B: 3:18.50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:29

2 Ties Lakke Acz 3:35.31 200703517 ___________
3 Jesper van Tilburg De Geul 2:55.15 200800043 ___________
4 Robin den Ouden Wiekslag 2:46.02 200600255 ___________
5 Kees Wassenaar Wiekslag 2:50.79 200702917 ___________
6 Mattias Raimond De Geul 3:21.75 200802641 ___________

Serie 2 van 2, 14:33

1 Csongor Biró Acz 2:43.07 200604101 ___________
2 Paul Ruitenberg De Geul 2:31.53 200900979 ___________
3 Tavi de Gelder ZOB'66 2:26.23 200602335 ___________
4 Laurens Kalle De Schotejil 2:18.47 200600161 ___________
5 Hessel de Jong Acz 2:22.48 200602753 ___________
6 Jasper Groen Acz 2:27.13 200602325 ___________
7 Rien Mackloet De Schotejil 2:37.59 200600533 ___________
8 Rick Boender ZOB'66 2:45.64 200700235 ___________
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Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
11-11-23 - 14:37 vvt - A: 3:18.70 - B: 3:41.30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:37

3 Yaren Kara Acz NT 200803998 ___________
4 Pascale Sanders ZOB'66 3:12.26 200901940 ___________
5 Andzelika Czerwinska ZOB'66 4:09.58 200904066 ___________

Serie 2 van 2, 14:42

1 Janneke Twigt Acz 3:02.61 200701040 ___________
2 Esmée van Sliedregt ZOB'66 2:57.97 200902608 ___________
3 Dominique Overduin De Schotejil 2:45.94 200700172 ___________
4 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 2:27.49 200800106 ___________
5 Tess Vonk De Geul 2:31.83 200900024 ___________
6 Julia Kruithof Wiekslag 2:54.48 200700788 ___________
7 Donna Verhoef De Geul 3:00.33 200701934 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-11-23 - 14:46 vvt - A: 2:44.20 - B: 3:02.80 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:46

3 Bas van Helden De Geul 3:16.50 200900983 ___________
4 Thijmen Wesdorp Wiekslag 3:03.03 200901543 ___________
5 Andreas Boer ZOB'66 3:08.44 200902351 ___________
6 Christiaan van Schie ZOB'66 3:21.17 200802973 ___________

Serie 2 van 2, 14:50

1 Senna Veth De Geul 2:26.54 200802865 ___________
2 Lucas Bongers ZOB'66 2:24.13 200800903 ___________
3 Owen Houdé De Geul 2:18.58 200900903 ___________
4 Yarno van Dam Acz 1:59.07 200800115 ___________
5 Floris van der Valk Wiekslag 2:08.88 200801891 ___________
6 Milán Biró Acz 2:21.02 200803169 ___________
7 Avery Arrindell Acz 2:24.72 200902655 ___________
8 Sem Jongejan De Schotejil 2:44.58 200901269 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-11-23 - 14:53 vvt - A: 3:08.20 - B: 3:29.60 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:53

3 Eveline Leusink ZOB'66 3:32.91 200902804 ___________
4 Fabienne Pijper Wiekslag 3:21.11 201001586 ___________
5 Senna Akkerman De Geul 3:31.38 200904314 ___________

Serie 2 van 3, 14:57

1 Rosalie Zonneveld Wiekslag 3:13.96 201001588 ___________
2 Sofie Zevenhoven De Geul 3:05.58 201002202 ___________
3 Lieve van den Berg ZOB'66 3:00.26 200900970 ___________
4 Elise Koudstaal Acz 2:56.92 201002338 ___________
5 Anne van Buren Acz 2:58.34 200903752 ___________
6 Lisa Maat ZOB'66 3:05.36 201100974 ___________
7 Nienke Groenenboom ZOB'66 3:06.61 200903680 ___________
8 Sanne Heuvelman De Geul 3:18.92 201101238 ___________
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Programmanr. 14, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3 van 3, 15:01

1 Mèlanie Sonder De Schotejil 2:54.41 200900478 ___________
2 Nienke v. Weenen De Schotejil 2:33.26 201000282 ___________
3 Jasmijn Schoonen Wiekslag 2:29.33 200901196 ___________
4 Famke Franzen De Schotejil 2:24.78 201000058 ___________
5 Evy de Bonte De Schotejil 2:28.61 201000220 ___________
6 Ilse Stout Acz 2:32.49 201001704 ___________
7 Luna Schipper ZOB'66 2:36.33 200900364 ___________
8 Stella Offerhaus De Schotejil 2:54.69 200903926 ___________

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
11-11-23 - 15:05 vvt - A: 1:19.90 - B: 1:29.00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:05

2 Frank v.d. Voordt De Schotejil 1:09.73 198302259 ___________
3 Daniel 't Mannetje De Schotejil 1:07.09 200400183 ___________
4 Saviël Armand Acz 1:03.88 200204461 ___________
5 Timo Wouters De Geul 1:03.99 200401363 ___________
6 Ruben Stolk ZOB'66 1:08.67 199005665 ___________
7 Ivo Bot Wiekslag 1:09.96 200900509 ___________

Serie 2 van 2, 15:07

1 Niels van der Mast ZOB'66 1:02.95 200401917 ___________
2 Stefan Groen Acz 1:02.87 200301179 ___________
3 Bas Blanker Acz 1:02.60 200601497 ___________
4 Daan Siebenheller ZOB'66 1:01.85 199804955 ___________
5 Nathan Janssen De Geul 1:02.23 200401565 ___________
6 Jacob Mackloet De Schotejil 1:02.78 200001171 ___________
7 Menno Wieringa Acz 1:02.88 200500927 ___________
8 Julian Mes ZOB'66 1:03.64 200103755 ___________

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
11-11-23 - 15:09 vvt - A: 1:29.70 - B: 1:39.90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:09

1 Daphne van Tilburg De Geul 1:25.20 200500580 ___________
2 Iris van Rossum Acz 1:21.56 200004858 ___________
3 Loïs van Valen De Geul 1:19.61 200600396 ___________
4 Nina Tourton ZOB'66 1:18.36 199603612 ___________
5 Esmee Wijnmaalen De Geul 1:18.43 200100298 ___________
6 Faustine Mussig De Geul 1:20.75 200202080 ___________
7 Isabelle Janssen De Geul 1:24.33 200006318 ___________
8 Eva Bot Wiekslag 1:28.49 200702392 ___________

Serie 2 van 2, 15:11

1 Wendy de Bruin ZOB'66 1:15.87 199206320 ___________
2 Carmen Lems Acz 1:10.71 200402632 ___________
3 Marcha Admiraal De Geul 1:08.19 199300012 ___________
4 Mare Schallenberg Acz 1:04.01 200600078 ___________
5 Mariska Scheel Acz 1:07.19 199306344 ___________
6 Laura 't Lam De Geul 1:08.75 200603376 ___________
7 Lotte Middelbos De Schotejil 1:10.95 199900680 ___________
8 Samantha van Eijk De Geul 1:17.18 198806826 ___________
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Programmanr. 17 100m rugslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
11-11-23 - 15:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:13

3 Lucas van Omme De Geul NT 201202537 ___________
4 Pascal van Omme De Geul NT 201401299 ___________
5 Fenna Bogerman De Schotejil NT 201301596 ___________

Serie 2 van 3, 15:16

1 Adham Hosny De Geul NT 201400491 ___________
2 Sven Stehouwer De Geul 2:14.98 201201847 ___________
3 Mare Slingerland Wiekslag 2:04.20 201301694 ___________
4 Jules Boerema De Schotejil 1:57.16 201300249 ___________
5 Elize Ruitenberg De Geul 1:57.26 201400040 ___________
6 Niels Stehouwer De Geul 2:13.10 201200461 ___________
7 Liam van der Graaf De Geul 2:52.58 201202367 ___________
8 Lucas de Jonge Wiekslag NT 201400175 ___________

Serie 3 van 3, 15:20

1 Ryan Ho Acz 1:40.41 201201553 ___________
2 Shahin Lodder Wiekslag 1:39.84 201201325 ___________
3 Fien Provily Wiekslag 1:30.23 201400030 ___________
4 Sebas van Dam Acz 1:25.00 201300127 ___________
5 Thijs van Arkel Acz 1:27.98 201300539 ___________
6 Joes van Ingen Acz 1:34.64 201201299 ___________
7 Ties de Jong Acz 1:40.41 201200579 ___________
8 Julie Lindgreen Wiekslag 1:45.88 201301624 ___________

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
11-11-23 - 15:23 vvt - A: 2:16.00 - B: 2:31.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:23

3 Acz 1 Acz 1:57.44 ___________
Hessel de Jong 06, Anne van Buren 09, Ilse Stout 10, Yarno van Dam 08

4 De Schotejil 1 De Schotejil 1:53.53 ___________
Meyke v. Nimwegen 08, Dominique Overduin 07, Rien Mackloet 06, Laurens Kalle 06

5 De Geul 1 De Geul 1:57.39 ___________
Tess Vonk 09, Donna Verhoef 07, Owen Houdé 09, Paul Ruitenberg 09

6 Wiekslag 1 Wiekslag 2:00.82 ___________
Kees Wassenaar 07, Eva Bot 07, Julia Kruithof 07, Robin den Ouden 06

Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
11-11-23 - 15:26 vvt - A: 3:07.90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:26

3 Dennis v.d. Bok De Schotejil 3:03.50 200504015 ___________
4 Robin Schols Acz 2:50.86 200400433 ___________
5 Jens Kooijman De Schotejil 2:53.08 200200633 ___________
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Programmanr. 20, Heren, 200m schoolslag

Serie 2 van 2, 15:29

1 Boaz Troost ZOB'66 2:46.97 200100371 ___________
2 David Kievit De Schotejil 2:34.12 199900325 ___________
3 Aron Paasse De Schotejil 2:33.17 200000099 ___________
4 Xander Vis De Schotejil 2:27.72 200300173 ___________
5 Bas Blanker Acz 2:33.11 200601497 ___________
6 Kevin Kingma Acz 2:34.06 199700559 ___________
7 Mart de Koning ZOB'66 2:36.76 200203253 ___________
8 Ian van Mullem ZOB'66 2:47.73 199602545 ___________

Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
11-11-23 - 15:33 vvt - A: 3:34.30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:33

1 Kirsten Erkamp Acz 3:09.44 200402306 ___________
2 Jet van Oudheusden ZOB'66 2:58.57 200401012 ___________
3 Carmen Lems Acz 2:54.18 200402632 ___________
4 Mare Schallenberg Acz 2:32.25 200600078 ___________
5 Lyke Buscop De Schotejil 2:49.83 200500552 ___________
6 Emi Schipper ZOB'66 2:54.66 200502126 ___________
7 Laura Hoogenboezem Acz 3:03.46 200500390 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
11-11-23 - 15:37 vvt - A: 1:29.20 - B: 1:39.30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:37

3 Joas Krijgsman De Schotejil NT 201101535 ___________
4 Brian Leusink ZOB'66 2:22.63 201101607 ___________
5 Arjan Molenaar Acz NT 201002955 ___________
6 Wanja Chepenko Acz NT 201102065 ___________

Serie 2 van 2, 15:40

1 David van der Valk Wiekslag 1:44.67 201100519 ___________
2 Tygo van Berkel De Geul 1:36.32 201000327 ___________
3 Rens van der Es De Geul 1:29.42 201000583 ___________
4 Vince van Dam Acz 1:18.18 201000405 ___________
5 Jordan Neyhoft Wiekslag 1:19.44 201000765 ___________
6 Ghalil Lodder Wiekslag 1:35.97 201000711 ___________
7 Syb Boerema De Schotejil 1:39.84 201000359 ___________
8 Bram Sanders ZOB'66 2:10.58 201200869 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
11-11-23 - 15:43 vvt - A: 1:39.40 - B: 1:50.70 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:43

2 Csenge Biró Acz NT 201101550 ___________
3 Emili Ivanova Acz NT 201202460 ___________
4 Eline van Berkel De Geul 1:56.19 201200232 ___________
5 Emma Bos ZOB'66 1:59.90 201200976 ___________
6 Laura-Lynn van Schie ZOB'66 NT 201102078 ___________
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Programmanr. 23, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 2 van 2, 15:46

1 Isabel Rodriguez Wiekslag 1:49.16 201100446 ___________
2 Stefanie van der Weert De Geul 1:45.14 201100442 ___________
3 Nora Jongkoen ZOB'66 1:35.67 201100984 ___________
4 Evy v. Nimwegen De Schotejil 1:29.93 201100168 ___________
5 Abya Buscop De Schotejil 1:32.58 201100056 ___________
6 Lotte Verheij Wiekslag 1:40.86 201101476 ___________
7 Elyn de Vos ZOB'66 1:48.89 201202318 ___________
8 Evi de Vogel De Schotejil 1:51.16 201101380 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
11-11-23 - 15:48 vvt - A: 1:21.50 - B: 1:30.70 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:48

2 Mattias Raimond De Geul 1:39.12 200802641 ___________
3 Jesper van Tilburg De Geul 1:19.90 200800043 ___________
4 Csongor Biró Acz 1:14.50 200604101 ___________
5 Rick Boender ZOB'66 1:15.90 200700235 ___________
6 Kees Wassenaar Wiekslag 1:21.42 200702917 ___________

Serie 2 van 2, 15:51

1 Rien Mackloet De Schotejil 1:11.38 200600533 ___________
2 Paul Ruitenberg De Geul 1:09.38 200900979 ___________
3 Hessel de Jong Acz 1:06.53 200602753 ___________
4 Laurens Kalle De Schotejil 1:00.73 200600161 ___________
5 Jasper Groen Acz 1:02.22 200602325 ___________
6 Tavi de Gelder ZOB'66 1:06.95 200602335 ___________
7 Ties Lakke Acz 1:09.42 200703517 ___________
8 Robin den Ouden Wiekslag 1:12.81 200600255 ___________

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
11-11-23 - 15:53 vvt - A: 1:32.50 - B: 1:43.00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:53

3 Andzelika Czerwinska ZOB'66 NT 200904066 ___________
4 Yaren Kara Acz 1:39.40 200803998 ___________
5 Pascale Sanders ZOB'66 1:42.86 200901940 ___________

Serie 2 van 2, 15:55

1 Janneke Twigt Acz 1:32.77 200701040 ___________
2 Donna Verhoef De Geul 1:25.91 200701934 ___________
3 Dominique Overduin De Schotejil 1:23.23 200700172 ___________
4 Tess Vonk De Geul 1:06.87 200900024 ___________
5 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 1:07.42 200800106 ___________
6 Esmée van Sliedregt ZOB'66 1:24.32 200902608 ___________
7 Julia Kruithof Wiekslag 1:29.20 200700788 ___________
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Programmanr. 26 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
11-11-23 - 15:58 vvt - A: 1:23.20 - B: 1:32.70 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:58

2 Bas van Helden De Geul 2:06.93 200900983 ___________
3 Andreas Boer ZOB'66 1:56.34 200902351 ___________
4 Senna Veth De Geul 1:44.84 200802865 ___________
5 Thijmen Wesdorp Wiekslag 1:52.92 200901543 ___________
6 Christiaan van Schie ZOB'66 1:59.00 200802973 ___________

Serie 2 van 2, 16:00

1 Lucas Bongers ZOB'66 1:19.06 200800903 ___________
2 Luka Arkesteijn Acz 1:17.01 200903023 ___________
3 Milán Biró Acz 1:13.83 200803169 ___________
4 Yarno van Dam Acz 59.02 200800115 ___________
5 Floris van der Valk Wiekslag 1:04.30 200801891 ___________
6 Owen Houdé De Geul 1:16.08 200900903 ___________
7 Avery Arrindell Acz 1:18.53 200902655 ___________
8 Sem Jongejan De Schotejil 1:42.80 200901269 ___________

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
11-11-23 - 16:03 vvt - A: 1:33.80 - B: 1:44.50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:03

3 Senna Akkerman De Geul NT 200904314 ___________
4 Nienke Groenenboom ZOB'66 NT 200903680 ___________
5 Lieve van den Berg ZOB'66 NT 200900970 ___________

Serie 2 van 3, 16:06

1 Sofie Zevenhoven De Geul NT 201002202 ___________
2 Eveline Leusink ZOB'66 2:14.73 200902804 ___________
3 Sanne Heuvelman De Geul 2:00.21 201101238 ___________
4 Mèlanie Sonder De Schotejil 1:46.43 200900478 ___________
5 Elise Koudstaal Acz 1:51.25 201002338 ___________
6 Rosalie Zonneveld Wiekslag 2:01.74 201001588 ___________
7 Fabienne Pijper Wiekslag NT 201001586 ___________

Serie 3 van 3, 16:08

1 Anne van Buren Acz 1:30.04 200903752 ___________
2 Evy de Bonte De Schotejil 1:24.86 201000220 ___________
3 Ilse Stout Acz 1:20.09 201001704 ___________
4 Luna Schipper ZOB'66 1:17.51 200900364 ___________
5 Famke Franzen De Schotejil 1:18.63 201000058 ___________
6 Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:21.14 200901196 ___________
7 Nienke v. Weenen De Schotejil 1:27.10 201000282 ___________
8 Stella Offerhaus De Schotejil 1:41.11 200903926 ___________

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
11-11-23 - 16:11 vvt - A: 0:32.50 - B: 0:36.20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 28, Heren, 50m vrije slag

Serie 1 van 3, 16:11

2 Jens Kooijman De Schotejil 27.99 200200633 ___________
3 Ruben Stolk ZOB'66 27.18 199005665 ___________
4 Thierry den Ouden Wiekslag 26.70 200300729 ___________
5 Rutger Dalm Acz 26.86 199005561 ___________
6 Niels Albrechts De Schotejil 27.72 198800039 ___________
7 Dennis v.d. Bok De Schotejil 29.54 200504015 ___________

Serie 2 van 3, 16:12

1 Christian Kalle De Schotejil 26.54 200400687 ___________
2 Ian van Mullem ZOB'66 26.29 199602545 ___________
3 Daan Siebenheller ZOB'66 26.25 199804955 ___________
4 Niels van der Mast ZOB'66 25.71 200401917 ___________
5 Nathan Janssen De Geul 26.01 200401565 ___________
6 Ivo Bot Wiekslag 26.29 200900509 ___________
7 Daniel 't Mannetje De Schotejil 26.51 200400183 ___________
8 Robin Schols Acz 26.58 200400433 ___________

Serie 3 van 3, 16:13

1 Jacob Mackloet De Schotejil 25.61 200001171 ___________
2 Stefan Groen Acz 24.91 200301179 ___________
3 Timo Wouters De Geul 24.65 200401363 ___________
4 Saviël Armand Acz 23.35 200204461 ___________
5 Xander Vis De Schotejil 24.43 200300173 ___________
6 Kevin Kingma Acz 24.88 199700559 ___________
7 Julian Mes ZOB'66 25.57 200103755 ___________
8 Ivan van Omme De Geul 25.62 198201263 ___________

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
11-11-23 - 16:14 vvt - A: 0:36.90 - B: 0:41.00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:14

3 Esmee Wijnmaalen De Geul 33.20 200100298 ___________
4 Samantha van Eijk De Geul 30.38 198806826 ___________
5 Nina Tourton ZOB'66 31.99 199603612 ___________
6 Isabelle Janssen De Geul 34.41 200006318 ___________

Serie 2 van 3, 16:16

1 Daphne van Tilburg De Geul 30.21 200500580 ___________
2 Laura Hoogenboezem Acz 30.07 200500390 ___________
3 Loïs van Valen De Geul 29.73 200600396 ___________
4 Nikita Herwig Wiekslag 28.93 199903552 ___________
5 Wendy de Bruin ZOB'66 29.66 199206320 ___________
6 Faustine Mussig De Geul 29.94 200202080 ___________
7 Jet van Oudheusden ZOB'66 30.18 200401012 ___________
8 Iris van Rossum Acz 30.21 200004858 ___________

Serie 3 van 3, 16:17

1 Aisha Nobels De Schotejil 28.83 200501710 ___________
2 Lotte Middelbos De Schotejil 28.18 199900680 ___________
3 Marcha Admiraal De Geul 27.72 199300012 ___________
4 Mare Schallenberg Acz 26.05 200600078 ___________
5 Mariska Scheel Acz 27.57 199306344 ___________
6 Laura 't Lam De Geul 27.83 200603376 ___________
7 Lyke Buscop De Schotejil 28.39 200500552 ___________
8 Emi Schipper ZOB'66 28.89 200502126 ___________
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Programmanr. 30 50m vrije slag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
11-11-23 - 16:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:18

3 Lucas van Omme De Geul 1:08.88 201202537 ___________
4 Liam van der Graaf De Geul 1:00.34 201202367 ___________
5 Pascal van Omme De Geul 1:03.88 201401299 ___________

Serie 2 van 3, 16:20

1 Mare Slingerland Wiekslag 50.23 201301694 ___________
2 Jules Boerema De Schotejil 46.21 201300249 ___________
3 Fenna Bogerman De Schotejil 45.07 201301596 ___________
4 Ties de Jong Acz 41.94 201200579 ___________
5 Elize Ruitenberg De Geul 44.84 201400040 ___________
6 Niels Stehouwer De Geul 45.51 201200461 ___________
7 Sven Stehouwer De Geul 47.09 201201847 ___________
8 Adham Hosny De Geul 58.53 201400491 ___________

Serie 3 van 3, 16:21

1 Julie Lindgreen Wiekslag 39.62 201301624 ___________
2 Lucas de Jonge Wiekslag 38.11 201400175 ___________
3 Fien Provily Wiekslag 36.10 201400030 ___________
4 Sebas van Dam Acz 33.22 201300127 ___________
5 Thijs van Arkel Acz 35.75 201300539 ___________
6 Shahin Lodder Wiekslag 37.96 201201325 ___________
7 Joes van Ingen Acz 39.37 201201299 ___________
8 Ryan Ho Acz 41.24 201201553 ___________

Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
11-11-23 - 16:23 vvt - A: 4:27.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:23

3 ZOB'66 1 ZOB'66 3:46.37 ___________
Julian Mes 01, Daan Siebenheller 98, Mart de Koning 02, Niels van der Mast 04

4 De Schotejil 1 De Schotejil 3:38.97 ___________
Xander Vis 03, Laurens Kalle 06, Aron Paasse 00, Jacob Mackloet 00

5 Acz 1 Acz 3:39.90 ___________
Saviël Armand 02, Hessel de Jong 06, Jasper Groen 06, Menno Wieringa 05

6 ZOB'66 2 ZOB'66 3:56.31 ___________
Boaz Troost 01, Ruben Stolk 90, Ian van Mullem 96, Tavi de Gelder 06

Programmanr. 33 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
11-11-23 - 16:28 vvt - B: 2:17.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:28

4 De Geul 1 De Geul 1:43.89 ___________
Paul Ruitenberg 09, Timo Wouters 04, Nathan Janssen 04, Ivan van Omme 82

5 Wiekslag 1 Wiekslag 1:50.69 ___________
Thierry den Ouden 03, Kees Wassenaar 07, Robin den Ouden 06, Floris van der Valk 08
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Programmanr. 34 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
11-11-23 - 16:31 vvt - A: 11:31.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:31

3 ZOB'66 1 ZOB'66 9:37.99 ___________
Emi Schipper 05, Nina Tourton 96, Jet van Oudheusden 04, Wendy de Bruin 92

4 De Schotejil 1 De Schotejil 9:02.86 ___________
Meyke v. Nimwegen 08, Lyke Buscop 05, Lotte Middelbos 99, Aisha Nobels 05

5 Acz 1 Acz 9:08.51 ___________
Carmen Lems 04, Roos van Esch 82, Mariska Scheel 93, Mare Schallenberg 06

Programmanr. 35 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
11-11-23 - 16:41 vvt - A: 2:41.40 - B: 5:39.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:41

3 Wiekslag 1 Wiekslag 4:37.21 ___________
Jasmijn Schoonen 09, Eva Bot 07, Julia Kruithof 07, Nikita Herwig 99

4 De Geul 1 De Geul 4:13.49 ___________
Laura 't Lam 06, Daphne van Tilburg 05, Faustine Mussig 02, Marcha Admiraal 93

5 De Geul 2 De Geul 4:32.64 ___________
Loïs van Valen 06, Samantha van Eijk 88, Donna Verhoef 07, Esmee Wijnmaalen 01


